Bereitschaftsdienstbereich ,,Halle und Umgebung*“

Ortschaft/Ortsteil/ Vorwahlbereich PLZ Gemeinde Landkreis/
Siedlungsflache kreisfreie Stadt
Ammendorf-Beesen 0345 06132 Halle (Saale) Halle (Saale)
Amsdorf 034601 06317 Seegebiet Mansfelder Land Mansfeld-Studharz
Angersdorf 0345 06179 Teutschenthal Saalekreis
Bageritz 034602 06188 Landsberg Saalekreis
Beidersee 034606 06193 Petersberg Saalekreis
Benkendorf 034609 06179 Salzatal Saalekreis
Benndorf 034605 06184 Kabelsketal Saalekreis
Bennstedt 034601 06198 Salzatal Saalekreis
Beuditz 034204 06184 Kabelsketal Saalekreis
Bollberg-Wormlitz 0345 06128 Halle (Saale) Halle (Saale)
Brachstedt 034604 06193 Petersberg Saalekreis
Brachwitz 0345 06193 Wettin-Lobejin Saalekreis
Bruckdorf 0345 06116 Halle (Saale) Halle (Saale)
Burg 0345 06132 Halle (Saale) Halle (Saale)
Burgliebenau 0345 06258 Schkopau Saalekreis
Biischdorf 0345 06116 Halle (Saale) Halle (Saale)
Dalena 034603 06193 Wettin-Lobejln Saalekreis
Dammendorf 034604 06188 Landsberg Saalekreis
Dautzsch 0345 06116 Halle (Saale) Halle (Saale)
Delitz am Berge 0345 06246 Bad Lauchstadt Saalekreis
Deutleben 034603 06193 Wettin-Lobejln Saalekreis
Diemitz 0345 06116 Halle (Saale) Halle (Saale)
Dieskau 0345 06184 Kabelsketal Saalekreis
Dobis 034607 06193 Wettin-Lobejlin Saalekreis
Doblitz 034607 06193 Wettin-Lobejln Saalekreis
Doélau 0345 06120 Halle (Saale) Halle (Saale)
Dolbau 0345 06184 Kabelsketal Saalekreis
DéllInitz 0345 06258 Schkopau Saalekreis
Domnitz 034603 06193 Wettin-Lobejln Saalekreis
DoRel 034607 06193 Wettin-Lobejlin Saalekreis
Drehlitz 034600 06193 Petersberg Saalekreis
Drobitz 034600 06193 Petersberg Saalekreis
Eisdorf 034601 06179 Teutschenthal Saalekreis
Eismannsdorf 034604 06188 Landsberg Saalekreis
Ermlitz 034204 06258 Schkopau Saalekreis
Etzdorf 034601 06179 Teutschenthal Saalekreis
Fienstedt 034609 06198 Salzatal Saalekreis
Franzigmark 0345 06193 Petersberg Saalekreis
Freiimfelde 0345 06112 Halle (Saale) Halle (Saale)
Friedrichsschwerz 0345 06193 Wettin-Lobejiin Saalekreis
FroBnitz 034606 06193 Petersberg Saalekreis
Gimritz 034607 06193 Wettin-Lobejiin Saalekreis




Godewitz
Gollma
Gorbitz
Gorsleben
Gottenz
Gottgau
Grobers
GroR3kugel

Grube Ferdinande

Gutenberg
Gtz

Halle (Saale)
Heide

Hohen
Hohenthurm
Hohenweiden
Hohnstedt
Holleben
Horburg
Johannashall
Kaltenmark
Kanena
Kleinkugel
Klepzig
Kloschwitz
Kneipe
Kochstedt
Kockwitz
Kollme
Kosseln
Krimpe
Krosigk
Krollwitz
Kiitten
Landrain
Landsberg
Langenbogen
Lettewitz
Lettin
Lieskau
Lobejiin
Lochau
Lohnsdorf
Maschwitz
MaRlau

034609
034602
034603
034609
034605
034603
034605
034605
034606
034606
034602

0345

0345
034604
034602

0345
034601

0345
034204
034607
034603

0345

0345
034602
034607
034604
034601
034602
034609
034600
034609
034603

0345
034600

0345
034602
034601
034603

0345

0345
034603

0345
034602
034604
034204

06198
06188
06193
06198
06184
06193
06184
06184
06193
06193
06188
061**
06120
06193
06188
06258
06198
06179
06237
06198
06193
06116
06184
06188
06198
06188
06179
06188
06198
06193
06198
06193
06120
06193
06118
06188
06179
06193
06120
06198
06193
06258
06188
06188
06237

Salzatal
Landsberg
Wettin-Lobejln
Salzatal
Kabelsketal
Wettin-Lobejiin
Kabelsketal
Kabelsketal
Petersberg
Petersberg
Landsberg

Halle (Saale)
Halle (Saale)
Petersberg
Landsberg
Schkopau
Salzatal
Teutschenthal
Leuna

Salzatal
Petersberg
Halle (Saale)
Kabelsketal
Landsberg
Salzatal
Landsberg
Teutschenthal
Landsberg
Salzatal
Wettin-Lobejin
Salzatal
Petersberg
Halle (Saale)
Petersberg
Halle (Saale)
Landsberg
Teutschenthal
Wettin-Lobejiin
Halle (Saale)
Salzatal
Wettin-Lobejiin
Schkopau
Landsberg
Landsberg
Leuna

Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Halle (Saale)
Halle (Saale)
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Halle (Saale)
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Halle (Saale)
Saalekreis
Halle (Saale)
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Halle (Saale)
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis




Merbitz
Maoderau
Morl
Mosthinsdorf
Mbtzlich
Miicheln
Miillerdorf
Nauendorf
Naundorf
Nehlitz

Neue Hauser
Neuragoczy
Neutz
Neutz-Lettewitz
Niemberg
Nietleben
Oberthau
Oppin
Osmiinde
Ostrau
Peillen
Petersberg
Pfiitzthal
Planena
PI6Bnitz

Plotz
Priester
Queis
Quetzdolsdorf
Quillschina

Radewell-Osendorf

Rabatz
RaRnitz
Rather
Rathern
Rattmannsdorf
Reideburg
Reinsdorf
Reuf3en
Roglitz
Ropzig
Riibsen
Rumpin
Salzmiinde
Schachtberg

034603
034606
034606
034600

0345
034607
034609
034603

0345
034606
034603

0345
034603
034603
034604

0345
034204
034604
034605
034600

0345
034606
034609

0345
034604
034603
034603
034602
034604
034609

0345

0345
034605
034609
034606

0345

0345
034602
034602
034605

0345
034204
034607
034609
034607

06193
06193
06193
06193
06118
06193
06198
06193
06184
06193
06193
06198
06193
06193
06188
06126
06258
06188
06184
06193
06188
06193
06198
06132
06188
06193
06193
06188
06780
06198
06132
06188
06258
06198
06193
06258
06116
06188
06188
06258
06258
06258
06198
06198
06193

Wettin-Lobejin
Petersberg
Petersberg
Petersberg

Halle (Saale)

Wettin-Lobejlin

Salzatal

Wettin-Lobejln
Kabelsketal
Petersberg
Petersberg

Salzatal
Wettin-Lobejin
Wettin-Lobejln

Landsberg
Halle (Saale)
Schkopau
Landsberg
Kabelsketal
Petersberg
Landsberg
Petersberg
Salzatal
Halle (Saale)
Landsberg
Wettin-Lobejlin
Wettin-Lobejlin
Landsberg
Z0rbig
Salzatal
Halle (Saale)
Landsberg
Schkopau
Salzatal
Petersberg
Schkopau
Halle (Saale)
Landsberg
Landsberg
Schkopau
Schkopau
Schkopau

Salzatal

Salzatal
Wettin-Lobejiin

Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Halle (Saale)
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Halle (Saale)
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Halle (Saale)
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Anhalt-Bitterfeld
Saalekreis
Halle (Saale)
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Halle (Saale)
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis




Schiepzig
Schlettau
Schochwitz
Schwerz
Schwoitsch
Seeben
Sennewitz
Sietzsch
Silberhohe
Spickendorf
Stichelsdorf
Sylbitz

Teicha
Teutschenthal
Teutschenthal Bahnhof
Tornau
Trebitz

Trotha
Wallwitz
Wansleben am See
Werben
Werderthau
Wettin
Wiedersdorf
Wils
Wolls-Petersdorf
Wurp
Zappendorf
Zaschwitz
Zoberitz
Z0rnitz
Zscherben
Zwebendorf

Zwintschona

034609
034603
034609
034604
034605

0345
034606
034602

0345
034602

0345
034606
034606
034601
034601

0345
034607

0345
034606
034601
034600
034600
034607
034602
034609
034602
034604
034609
034607

0345
034607

0345
034602

0345

06198
06193
06198
06188
06184
06118
06193
06188
06132
06188
06188
06193
06193
06179
06179
06118
06198
06118
06193
06317
06780
06193
06193
06188
06198
06188
06193
06198
06193
06188
06198
06179
06188
06184

Salzatal
Wettin-Lobejiin
Salzatal
Landsberg
Kabelsketal
Halle (Saale)
Petersberg
Landsberg

Halle (Saale)
Landsberg
Landsberg
Petersberg
Petersberg
Teutschenthal
Teutschenthal
Halle (Saale)
Salzatal

Halle (Saale)
Petersberg
Seegebiet Mansfelder Land
Z06rbig
Petersberg
Wettin-Lobejln
Landsberg
Salzatal
Landsberg
Petersberg
Salzatal
Wettin-Lobejln
Landsberg
Salzatal
Teutschenthal
Landsberg
Kabelsketal

Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Halle (Saale)
Saalekreis
Saalekreis
Halle (Saale)
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Halle (Saale)
Saalekreis
Halle (Saale)
Saalekreis
Mansfeld-Sidharz
Anhalt-Bitterfeld
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis
Saalekreis

Saalekreis

** mehrere Postleitzahlen fiir verschiedene Stadtteile vorhanden



